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Jednostka opakow. do LEON-

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Wymiary:

Szerokos¢: 55.0mm

Gtebokos$¢: 55.0mm

Wysokos$¢: 9.0mm

Waga netto: 0.176kg

Waga brutto (z opakowaniem): 0.177kg
Objetos¢ paczki: 0.031m3

Karta katalogowa: Pobierz

Nadaje sie do pracy ciagtej w uzytku komercyjnym: Tak
Materiat: Braz

. TEST-4 Bartscher | 101986

299,14 zt
243,20 zt
Dostepny

5 dni

B-101986
101986
4015613584997

Wazna wskazéwka: Pokrywa zamykajaca jest potrzebna do zamykania wylotu podczas produkcji ciasta
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